MU.MCIPAL

BOM Lugar processo: 2ipíQ^\

ESTADO DO MARANHÃO Rubrica.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo - Bom Lugar - MA.
CNPJ: 01.611.400/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração do Município de Bom
Lugar - MA, no uso de suas atribuições legais, considerando o julgamento
procedido pelo Pregoeiro Municipal juntamente com a equipe de apoio, bem como
adjudicado pelo Pregoeiro municipal, considerando ainda o parecer jurídico final
da Procuradoria Geral do Município. Referente ao Pregão Presencial n®
021/2017, considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao
referido processo:

RESOLVE:

HOMOLOGAR a deliberação do Pregoeiro Municipal e Equipe de
apoio da/PMBL, obedecendo ao seguinte critério:

Empresas Vencedoras: SISLOC- SISTEMA DE LOCAÇÃO
CONTÁBIL LTDA, pelo valor global de R$ 36.645,00 (Trinta e seis mil,
seiscentos e quarenta e cinco reais), conforme indicado nos documentos em anexo.

Bom Lugar - MA, 01 de Junho de 2017.

JOSINALDO TORRES DE OLIVEIRA

Sec. Mun. de Administração

*-f-'r.fa4G.89l.233..3-.